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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61905007L

2. Emri i subjektit Liliana Vllamasi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/06/2006

5. Fusha e veprimtarisë Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi me Liçnece 
MK.0431/7 : NP-1 Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime 
civile dhe industriale.NP-3 Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasada.NP-4 Rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. tramvai, metro, pista 
aeroporluale.NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti.NP-7 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje.NP-8 Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje.NS-1 Punime per prishjen e ndertimeve. NS-2 Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS-4 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese.NS-6 Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore.NS-8 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS-9 Punime strukturore speciale. Projektim: Liçence 
K.1106/2. Kat. 3 a Objekte civile - industriale - turislike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. b Objekte civile 
- industriale - turistike prej murature e skelet beton arme mbi 
5 kate - objekte me skelet metalik. Kat. 5 b Furnizim me uje 
- kolektore shkarkimi. c Projektim ujesjelles kanalizime, 
urbane - rurale. f Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porte e pontile, Kat.6 a Projektim ura dhe 
vepra arti deri 10 m. c Projektim shtresa rrugore e sistemim - 
asfaltim.Kat. 7 a Projektim ura dhe vepra arti deri 10 metra. 
Zbatim punimesh liçense nr.Z.0451/3. -Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. -Ekspertim dhe 
projektim privat zjarrfikes, import-eksport te mallrave lidhur 
me to. -Studio grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj 
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natyre. Vlersuese e pasurive te paluajteshme me Liçence 
Vp.0216/1, Liçensë me Nr. Vp.1566, për vlerësim të 
pasurive të paluajtshme në fushën ''Tokë bujqësore, tokë 
pyjore, kullotë, livadh dhe tokë të pafrytshme''. Zyre 
imobiliare. Agroturizëm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.1, Rruga 
Fransua Pukvil, Nd.26, H 2, Ap.28, Kodi Postar 1005. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Liliana Vllamasi (Lako)
E-Mail: liljana.vllamasi@gmail.com  
Telefon: 0692071286  0692071286

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030491-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:38255, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:15.06.2006; 2-Emri i subjektit:Liliana Vllamasi (Lako); 3-Forma 
ligjore:Person fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi 
te percaktuara si me poshte:Kat.A  1. Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 
5 kate. 2.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,mbi 5 kate dhe rikonstruksione. 3. 
Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi tete 
kate,guacka,sillose,kulla etj.Kat.B 1.Rruge kategoria V dhe IV. 2 Rruge kategoria III,II dhe 
I,shtesa rrugore,sisteme asfaltime.Kat. C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. 
2.Ndertim ura e vepra arti mbi 10 metra,eskada,ura te varura. Kat.D 1. Ndertim ujesjellesa 
te jashtem,kolektore shgarkimi,impiante vaditese.2.Ndertim ujesjellesa kanalizime,urbane 
rurale.Porte dhe pontile. 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
EL.05.01.08.PF8- (86).pdf

2. 21/09
/2006

Numri i Vendimit:38255/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin me nr.38255 date 16.06.2006,pas paragrafit Kat.G3 te shtohen:-Projektim: -
Zbatim punimesh liçense nr.Z.0451/1. -Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin 
mjedisor. -Ekspertim dhe projektim privat zjarrfikes,import-eksport te mallrave lidhur me 
to. -Studio grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj natyre.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B9936-E6C6-4FEE-AAA2-51C84D901460
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Lista e Dokumenteve:
EL.05.01.08.PF8- (86).pdf

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081565-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe deklarim i numrit te 
telefonit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692071286")         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi te percaktuara si me 
poshte:Kat.A  1. Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate. 2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,mbi 5 kate dhe rikonstruksione. 3. Ndertime me 
shkalle te larte veshtiresie, me skelet beton arme dhe metalike mbi tete 
kate,guacka,sillose,kulla etj.Kat.B 1.Rruge kategoria V dhe IV. 2 Rruge kategoria III,II dhe 
I,shtesa rrugore,sisteme asfaltime.Kat. C 1.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. 
2.Ndertim ura e vepra arti mbi 10 metra,eskada,ura te varura. Kat.D 1. Ndertim 
ujesjellesa te jashtem,kolektore shgarkimi,impiante vaditese.2.Ndertim ujesjellesa 
kanalizime,urbane rurale.Porte dhe pontile.  Projektim: -Zbatim punimesh liçense 
nr.Z.0451/1. -Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. -Ekspertim dhe 
projektim privat zjarrfikes,import-eksport te mallrave lidhur me to. -Studio 
grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj natyre ")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi me Liçnece MK.0431/6 : NP-1 Punime germimi ne toke. 
NP-2 Ndertime civile dhe industriale.NP-3 Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada.NP-4 Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha. 
tramvai, metro, pista aeroporluale.NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti.NP-7 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.NP-8 Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje.NS-1 Punime per prishjen e ndertimeve. NS-2 Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS-4 Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik. metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese.NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndriçuese.NS-7 
Barrierra dhe mbrojtje rrugore.NS-8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. NS-9 Punime strukturore speciale. Projektim: Liçence K.1106/1. 
Kat. 3 a Objekte civile - industriale - turislike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate. b Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme 
mbi 5 kate - objekte me skelet metalik. Kat. 5 b Fumizim me uje - kolektore 
shkarkimi. c Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale. f Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile, Kat.6 a Projektim ura dhe 
vepra arti deri 10 m. c Projektim shtresa rrugore e sistemim - asfaltim.Kat. 7 a 
Projektim ura dhe vepra arti deri 10. Zbatim punimesh liçense nr.Z.0451/3. -
Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. -Ekspertim dhe projektim 
privat zjarrfikes,import-eksport te mallrave lidhur me to. -Studio 
grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj natyre. Vlereuese e pasurive te 
paluajteshme me Liçence Vp.0216, zyre imobiliare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B9936-E6C6-4FEE-AAA2-51C84D901460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2834DA00-FBAD-47AE-AAD6-F0D2DA67C020
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28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451333-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar të subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("Liliana Vllamasi")          u be            ("Liliana Vllamasi 
(Lako)")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906311-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071286")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("liljana.vllamasi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.1, Rruga Fransua Pukvil, Nd.26, H 2, Ap.28, Kodi Postar 1005.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUDI,P.58/2,AP.13,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369371-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi me Liçnece MK.0431/6 : 
NP-1 Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale.NP-3 Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada.NP-4 Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha. tramvai, metro, pista aeroporluale.NP-5 Punime nentoksore, ura e 
vepra arti.NP-7 Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.NP-8 Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje.NS-1 Punime per prishjen e ndertimeve. NS-2 Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS-4 Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese.NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndriçuese.NS-7 Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore.NS-8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
NS-9 Punime strukturore speciale. Projektim: Liçence K.1106/1. Kat. 3 a Objekte civile - 
industriale - turislike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. b Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme mbi 5 kate - objekte me skelet 
metalik. Kat. 5 b Fumizim me uje - kolektore shkarkimi. c Projektim ujesjelles kanalizime, 
urbane - rurale. f Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e 
pontile, Kat.6 a Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m. c Projektim shtresa rrugore e 
sistemim - asfaltim.Kat. 7 a Projektim ura dhe vepra arti deri 10. Zbatim punimesh liçense 
nr.Z.0451/3. -Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. -Ekspertim dhe 
projektim privat zjarrfikes,import-eksport te mallrave lidhur me to. -Studio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA00108-807E-48B8-ADB4-9E89A4C5FAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D3E276-C659-4794-9BBC-A8BFE2F09FB5
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grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj natyre. Vlereuese e pasurive te paluajteshme me 
Liçence Vp.0216, zyre imobiliare. ")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi me Liçnece MK.0431/7 : NP-1 Punime germimi ne toke. NP-2 
Ndertime civile dhe industriale.NP-3 Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasada.NP-4 Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha. tramvai, 
metro, pista aeroporluale.NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti.NP-7 Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.NP-8 Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje.NS-1 Punime per prishjen e ndertimeve. NS-2 Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS-4 Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik. metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese.NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndriçuese.NS-7 
Barrierra dhe mbrojtje rrugore.NS-8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. NS-9 Punime strukturore speciale. Projektim: Liçence K.1106/2. 
Kat. 3 a Objekte civile - industriale - turislike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate. b Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton arme 
mbi 5 kate - objekte me skelet metalik. Kat. 5 b Furnizim me uje - kolektore 
shkarkimi. c Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale. f Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile, Kat.6 a Projektim ura dhe 
vepra arti deri 10 m. c Projektim shtresa rrugore e sistemim - asfaltim.Kat. 7 a 
Projektim ura dhe vepra arti deri 10 metra. Zbatim punimesh liçense nr.Z.0451/3. -
Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. -Ekspertim dhe projektim 
privat zjarrfikes, import-eksport te mallrave lidhur me to. -Studio 
grafike,shtypshkrime,reklama etj te kesaj natyre. Vlersuese e pasurive te 
paluajteshme me Liçence Vp.0216/1, Liçensë me Nr. Vp.1566, për vlerësim të 
pasurive të paluajtshme në fushën ''Tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh dhe 
tokë të pafrytshme''. Zyre imobiliare. Agroturizëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2486E3BE-9CFE-42DD-9F8C-1E315B1BFF58

